ЗАЯВЛЕНИЕ                                                     Директору Оршанского
Дата                                                                    государственного медицинского
[bookmark: _GoBack]                                                                            колледжа   Степанову Ю.Г.
                                                                            учащейся группы 11 зф Ивановой
                                                                            Илоны Ивановны

        Прошу Вас   разрешить пройти  повторно аттестацию  по учебным  дисциплинам  "наименование учебной дисциплины"    и    "наименование учебной дисциплины " с целью  повышения отметки.

                                                                        Подпись